

评标结果公示表

备案登记编号: GC530100202400365001001

招标人		昆明金马粮食物流有限公司		评标公示 发布时间		2024年05月23日				
招标代理机构		云南招标股份有限公司		开标时间		2024年05月21日09:00				
工程名称		昆明凉亭粮食转运站迁建项目2、7、8#地块电梯采购及安装项目		开标地点		昆明市公共资源交易中心开标室6				
招标方式		公开招标		评标办法		综合评分法				
中标候选人名称		投标报价 (万元)	质量标准	工期	项目经理 职称及编号	技术负责人 职称及编号	类似业绩	失信惩戒情况	响应招标文件要求的资格条件条件	得分
第一中标候选人	菱王电梯有限公司	419.9000	我司承诺：非人为损坏因素电梯整机质保5年，验收合格之日起免费维保2年，对主机、控制柜、门机等重要部件需保证10年内包换（非人为损坏因素）	90日历天（其中供货期为 40 日历天，安装期为 50日历天）	陈俊武 工程师： 1906053004682； 《中华人民共和国特种设备》作业人员证书： 440582198910240936	/	1、孝感楚能新能源一期；2. 空港新城临空产业园项目（二期）电梯采购及安装工程项目；3. 北潞万洋科创园；4. 集龙产业楼二期工程电梯设备采购、安装及配套服务工程；5. 广东海创大族机器人科技有限公司电梯采购以及安装项目；6. 和祐国际医院项目；7. 宜昌楚能新能源锂离子电池高端智能制造项目；	否	（1）具有法人资格和独立承担民事责任能力的电梯产品的生产制造商，具备有效的营业执照。 （2）具备市场监督管理局最新核发的《中华人民共和国特种设备生产许可证》电梯制造（含安装、修理）（许可参数达到招标文件所投产品参数最低要求及以上，包括额定速度、载重、提升高度）资质，具体等级标准以型式试验证书为准。 （3）项目负责人符合招标文件资格要求。 （4）安装团队人员符合招标文件资格要求；	87.65

							8. 临沂智慧云仓智能冷链仓储园项目货梯采购安装工程。		<p>(5) 财务状况满足招标文件要求。</p> <p>(6) 共提供了8项企业业绩。</p> <p>(7) 信誉要求提供截图资料满足招标文件要求。</p> <p>(8) 非联合体投标。</p>	
第二中标候选人	蔚蓝电梯(云南)有限公司	418.6000	<p>产品符合《电梯制造与安装安全规范》(GB7588-2020)、《电梯安装验收规范》(GB10060-2011)、《电梯工程施工质量验收规范》(GB50310-2002)、《电梯维护保养规则》(TSG T5002-2017)及其他国家相关标准及规范要求,质量达到一次性验收合格标准)。质保期3年(整梯质保)。</p>	70 日历天 (其中供货期为 30 日历天,安装期为 40 日历天)	郭艳萍, 工程师:0100201102200338;《中华人民共和国特种设备》作业人员证书:530112197310203249	/	<p>1. 昆明凉亭粮食转运站迁建项目3、4#站台仓库货梯采购及安装工程;</p> <p>2. 会泽县中医医院电梯采购项目;</p> <p>3. 和顺.颐庭项目。</p>	否	<p>(1) 具有法人资格和独立承担民事责任能力的电梯产品的生产制造商唯一授权代理商,具备有效的营业执照。</p> <p>(2) 具备市场监督管理局最新核发的《中华人民共和国特种设备生产许可证》电梯制造(含安装、修理)(许可参数达到招标文件所投产品参数最低要求及以上,包括额定速度、载重、提升高度)资质,具体等级标准以型式试验证书为准。</p> <p>(3) 项目负责人符合招标文件资格要求。</p> <p>(4) 安装团队人员符合招标文件资格要求;</p> <p>(5) 财务状况满足招标文件要求。</p> <p>(6) 共提供了3项企业业绩。</p> <p>(7) 信誉要求提供截图资料满足招标文件要求。</p> <p>(8) 非联合体投标。</p>	73



第三中标候选人	沈阳三洋电梯有限公司	406.9500	产品符合《电梯制造与安装安全规范》 (GB7588-2020)、《电梯安装验收规范》 (GB10060-2011)、《电梯工程施工质量验收规范》 (GB50310-2002)、《电梯维护保养规则》(TSG T5002-2017)及其他国家相关标准及规范要求,质量达到一次性验收合格标准。	95 日历天 (其中供货期为 45 日历天,安装期为 50 日历天)	董德, 工程师: 2021170 0103008 4; 《中华人民共和国特种设备作业人员证书》: 2110111 9850225 0719	/	1. 绍兴市轨道交通1号线车站设备采购安装项目; 2. 博兴县曹王镇颐和家园小区工程电梯采购与安装项目; 3. 惠民县棚改项目昭然之家居住小区、高官片区 幸福水岸居住小区(一期)电梯采购及安装标段一; 4. 中铁十六局密云新北路29号院棚户区改造项目电梯设备采购。	否	<p>(1) 具有法人资格和独立承担民事责任能力的电梯产品的生产制造商, 具备有效的营业执照。</p> <p>(2) 具备市场监督管理局最新核发的《中华人民共和国特种设备生产许可证》电梯制造(含安装、修理)(许可参数达到招标文件所投产品参数最低要求及以上, 包括额定速度、载重、提升高度)资质, 具体等级标准以型式试验证书为准。</p> <p>(3) 项目负责人符合招标文件资格要求。</p> <p>(4) 安装团队人员符合招标文件资格要求;</p> <p>(5) 财务状况满足招标文件要求。</p> <p>(6) 共提供了4项企业业绩。</p> <p>(7) 信誉要求提供截图资料满足招标文件要求。</p> <p>(8) 非联合体投标。</p>	70.41
---------	------------	----------	--	---------------------------------------	---	---	--	---	---	-------



被否决投标人情况

被否决投标人名称	苏州江南嘉捷电梯有限公司	被否决原因	主要配置清单不符合要求
被否决投标人名称	安川三菱电梯有限公司	被否决原因	证书不全 未提供型式实验证书
被否决投标人名称	云南远创电梯有限公司	被否决原因	证书不全 未提供型式实验证书
被否决投标人名称	巨立电梯股份有限公司	被否决原因	主要配置清单不符合要求

被否决投标人名称	昆明骏凯电梯有限公司	被否决原因	项目负责人未按要求提供职称证书
被否决投标人名称	云南欧通电梯有限公司	被否决原因	证书不全 未提供型式实验证书
被否决投标人名称	昆明昆奥电梯有限公司	被否决原因	主要配置清单不符合要求
被否决投标人名称	昆明赫奥电梯有限公司	被否决原因	项目负责人社保不符合要求
被否决投标人名称	沈阳远大智能工业集团股份有限公司	被否决原因	证书不全 未提供型式实验证书
被否决投标人名称	昆明信奥电梯有限公司	被否决原因	主要配置清单不符合要求
被否决投标人名称	怡达快速电梯有限公司	被否决原因	主要配置清单不符合要求
被否决投标人名称	通用电梯股份有限公司	被否决原因	证书不全 未提供型式实验证书
被否决投标人名称	浙江梅轮电梯股份有限公司	被否决原因	证书不全 未提供型式实验证书
行业主管部门	昆明经济技术开发区制度创新部（0871-68163935）		
备 注	本项目对技术负责人无要求		
招标人审核意见	同意发出。 <div>审核人：张艳萍</div>		
此公示期为3个工作日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到行业主管部门投诉。			

注：此公示经招标人审核签字后，中心方可发布。